A   ABRIR   CRÉDITO   SUPLEMENTAR.

A Câmara Municipal de Ubaporanga, por seus representantes aprovou, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R$ 108.000,00 (cento e oito
mil reais), para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

0202-0307021 2.014 312000…………………………………………..R$   5.000,00

0202-0308032 2.019 312000…………………………………………..R$   2.000,00

0203-0307021 2.032 313200…………………………………………..R$   5.000,00

0203-1060325 2.038 313200…………………………………………..R$   5.000,00

[...]

0207-0407021 2.035 313200…………………………………………..R$   5.000,00

R$  108.000,00

Art. 2º – Para atender ao crédito a que se refere o artigo anterior, considera-se
como recurso, no valor de R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais), proveniente de
anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias:

0202-0307031 2.016 311100…………………………………………..R$   6.000,00

0202-0308030 2.017 312000…………………………………………. R$      500,00

0202-0308030 2.017 313200…………………………………………. R$   1.000,00